

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Городская Ивано-Магренинская детская кли-  
ническая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	80/83	80/83	0/0	5/7	14/15	51/51	10/10	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих ме- стах (чел.)	103	103	0	7	21	63	12	0	0
из них женщин	96	96	0	6	20	58	12	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффе- ктивной применяемой СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
		01. Кабинет неотложной медицинской помощи (поликлиническое отделение)																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового про- цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00101120	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
00201120	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
00301120	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
00402120	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00502120А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00502120-1А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02. Регистратура (поликлиническое отделение)



02306120	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
04. Кабинет врача-травматолога-ортопеда																				
02406120	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05. Кабинет врача-нефролога																				
02506120	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07. Нефрологическое отделение																				
02607120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
08. Инфекционное боксированное отделение (детское)																				
02708120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
09. Отделение острых отделений																				
02809120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10. Урологическое отделение																				
02910120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11. Гастроэнтерологическое отделение																				
03011120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12. Нейрохирургическое отделение																				
03112120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13. Хирургическое отделение детского № 1 (в том числе гнойный профиль)																				
03213120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14. Офтальмологическое отделение детского																				
03314120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15. Отделение анестезиологии-реанимации №1																				
03415120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03515120	Санитар(ка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16. Отделение анестезиологии-реанимации и интенсивной терапии № 2 (для новорожденных и недоношенных детей для хирургического отделения детского № 2)																				
03616120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17. Травматолого-ортопедическое отделение																				
03717120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18. Отоларингологическое отделение																				
03818120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19. Хирургическое отделение детского № 2 (для новорожденных и недоношенных детей)																				
03919120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20. Хирургическое отделение детского № 3																				
04020120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21. Педиатрическое отделение (для детей до 1 года)																				
04121120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22. Детское психоневрологическое отделение																				
04222120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23. Педиатрическое отделение																				
04323120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24. Пульмонологическое отделение																				
04424120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25. Операционный блок																				

04525120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26. Общебольничный медицинский персонал																								
04626120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27. Отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной нервной системы																								
04727120	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
04827120	Заведующий отделением-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
04927120	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05027120	Врач-физioterпевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05127120	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05227120	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05327120	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05427120	Медицинская сестра (медицинский брат) палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05527120	Медицинская сестра (медицинский брат) палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05627120	Медицинская сестра (медицинский брат) процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05727120	Медицинская сестра (медицинский брат) по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05827120	Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05927120	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
06027120	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06127120	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06227120	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06327120	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06427120	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06527120	Буфетчик(ца)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06627120	Уборщик(ца) производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28. Административно – хозяйственное подразделение (по отделению медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной нервной системы)																								
06728120	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
06828120	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
06928120	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07028120	Гардеробщик(ца)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29. Пищеблок (по отделению медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной нервной системы)																								
07129120	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07229120	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30. Рентгеновское отделение (в том числе кабинет компьютерной томографии и магнитно-резонансной томографии)																								
07330120	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31. Консультативно - диагностическое отделение																								

01. Кабинет врача - гематолога																	
07431120	Врач-гематолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
32. Общебольничный медицинский персонал																	
07532120	Главная медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
33. Кабинет неотложной травматологии и ортопедии (травмпункт)																	
07633120	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
34. Отделение паллиативной медицинской помощи детям																	
07734120	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.3	Да	Да	Нет
07834120	Медицинская сестра (медицинский брат)-анестезист(ка)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.3	Да	Да	Нет
07934120	Медицинская сестра (медицинский брат) палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.3	Да	Да	Нет
08034120	Санитар(ка)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	Да	Да	Нет

Дата составления: 30.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Новожилов Владимир

Александрович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.10.2023г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

Белькова Татьяна Юрьевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.10.2023г.

Главная медицинская сестра

Степанова Наталья Петровна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.10.2023г.

И.о. заведующего отделом-врач-эпидемиолог

Покровская Ирина Эдуардовна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.10.2023г.

Заместитель главного врача по финансово-экономической работе-начальник планово-экономического отдела

Синякова Инна Александровна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.10.2023г.

Специалист по охране труда

Скурихина Наталья Владимировна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.10.2023г.

Председатель ППО ОГАУЗ ГИМДКБ

Репина Елена Анатольевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.10.2023г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5573

(№ в реестре экспертов)

Павлов Андрей Ильич

(Ф.И.О.)

30.08.2023

(дата)

(подпись)